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Til fylkesutvalget

REVISORS BERETNING

Uttalelse om prosjektregnskapet

Vi har revidert prosjektregnskapet for prosjekt 02106 —Knarvik vgs —omb. av garderobeanlegg til klasserom ,
dagsett 29. november 2013, som viser en samlet investering på kr 2.830.000. Prosjektregnskapet er avsluttet med et
mindreforbruk på kr 340.418 i forhold til vedtatt kostnadsramme.

Ledelsens ansvar for prosjektregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektre gnskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner
nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon,
verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om prosjektregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført
revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonss kikk i Norge, herunder International Standards on Auditing.
Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå
betryggende sikkerhet for at prosjektregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for belopene og opplysnin,...wne i
prosjektrelmskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at
prosjektregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjo n, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik
risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et
prosjektregnskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er
hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens
interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er
hensiktsmessige samt en vurdering av den samlede presentasjonen av prosjektregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekk elig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening gir prosjektregnskapet for 02106 — Knarvik vgs —omb. av garderobeanlegg til klasserom et
rettvisende bilde av prosjektet i samsvar med god kommunal regnskapsskikk.

Grunnlag for regnskapsavleggelse

Prosjektregnskapet er utarbeidet for å gi informasjon til fylkesutvalget i Hordaland fylkeskommune.
Prosjektregnskapet er derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på
fylkesutvalget i Hordaland fylkeskommune og skal ikke distribueres til andre parter. Dette forholdet har ingen
betydning for vår konklusjon.

Bergen, 18. februar 2014
Delotte AS
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Rekneskapsavslutting prosjekt nr 02106 - Knarvik vgs - omb. av
garderobeanlegg til klasserom

KOSTNADSRAMME

Fuv 174/08 løyvd
Fuv 236/09

FINANSIERING

2 830 000

I 650 000
1180000

Finansiert bruk
Mindreforbruk
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340 418,29
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Rekneskapsavslutting prosjekt nr. 02106 - Knarvik vgs - omb. av
garderobeanlegg til klasserom

Rekneskap: 2 489 581,71 Budsjett: 2 830 000,-

Fuv 174/08 - Inyving kr 1 650 000,-
Utdrag frå saka:
«Ved Knatwik vgs. held klassane for kwardagsliv- og arbeidslivstrening held i dag til i eigne brakker
på sbileområdet. Brakkene står der i mcdhald av mellombels loyve. I samband med etablering av ny
rundkjodng i området må brakkene enten flyttast eller rivast.

Ved å etablere desse klassane i deler av areala som i dag er garderobeanlegg’gynmastikksal vil ein fa
ei mykje betre ititegrering av desse elevane. Ein legg til grunn at ei ombygging vil koste om lag
iD ooo kr. pr. m2 ekskiusiv meirverdiavgift. Så langt ein kan sjå vil ei ombygging ikkje bli noko
dyrare alternativ enn å flytte og reetablere brakkene.

Behovet for kroppsovingslokale kan løysast ved å leige lokale for kroppsoving til alle klassane i
Nordhordlandshallen Ein gjer og merksam på at dersom kroppsovinga skal halde fram i dagens lokale
vil det være behov for ei mindre opprusting på om lag 0,1 mill, kroner for at dei skal halde ein
tilfredsstillande standard. «

Fuv 236109 — løyving kr 1180000,-
Utdrag frå saka:
«Ved oppstart av prosjektet var det lagt til grunn at ein skulle byggje om tidlegare garderobe til nye
lokale for 4-gruppe. Etter nænnare vurderingar var dette forkasta som løysing. Årsaka til endringa var
blant anna at den tidlegare garderoben ville gje svært “djupe” lokale med lysforhold som ikkje var
heilt gode.
Etter initiativ frå skulen vart prosjeklet derfor endra til å byggje om pauserommet til lærarane ved
skulen. Dette vil gje betre forhold for elevane, men inneber at ein mellom anna må etablere ny
adkomst, nye våtrom og lyddemping mot I. etasje.
Desse kostnadane var ikkje tatt hogde for i
prosjektkalkyla. Samla kostnad er ikkje klar, men ein rår til at det vert løyvd ytterlegare 1,18 million
kroner til prosjektet.»

Kommentar:
Prosjektet vert avslutta imian loyvd ramme.

BjaneMolvik (.p
Seniorrådgjevar Utt 0

Irene Olsen
Spesialkonsulent

VedLegg: Statusrapport
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